ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND              Ba Bích, ngày         tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc đăng ký danh sách tổ chức tư vấn xác định

giá đất, định giá viên trên địa bàn xã Ba Bích năm 2024

Thực hiện Công văn số 421/TNMT ngày 02/10/2024 của Phòng TNMT

huyện Ba Tơ về việc đăng ký danh sách tổ chức tư vấn xác định giá đất theo quy

định;

UBND xã Ba Bích báo cáo đăng ký danh sách tổ chức tư vấn xác định giá

đất, định giá viên trên địa bàn xã Ba Bích cụ thể như sau:

Qua kiểm tra, rà soát theo quy định tại khoản 5 Điều 36 Nghị định

71/2024/NĐ-CP ngày 27/6/2024 của Chính phủ Quy định về giá đất, danh sách

định giá viên; Thông tư số 12/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 trên địa bàn xã

Ba Bích không có  tổ chức tư vấn xác định giá đất, định giá viên.

Trên đây là báo cáo đăng ký danh sách tổ chức tư vấn xác định giá đất,

định giá viên trên địa bàn xã Ba Bích. UBND xã Ba Bích kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Phòng NN&PTNT huyện;
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT. nnduy

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Tuấn

		2024-10-04T09:52:18+0700

		2024-10-04T09:58:48+0700

		2024-10-04T09:58:48+0700

		2024-10-04T09:58:48+0700